Совет депутатов

 Берегово-Сыресевского сельского поселения

Ичалковского муниципального района

Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е

26 августа  2020  г.                              с.Береговые Сыреси                           №  58

О внесении изменений в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского

Поселения №47 от 30 декабря 2019 года «О бюджете Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании прогноза социально-экономического развития Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год, Совет депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения решил:

-внести в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия «О бюджете Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 от 30 декабря 2019 года № 47 следующие изменения:

1.В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить бюджет Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год по доходам в сумме   4166,8 тыс. руб. по расходам в сумме 4216,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 49,4 тыс. руб., исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,0 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года)».

      1. В приложении   4 графа 3 строка 1 цифры «4161,0» заменить цифрами «4166,8»

      2. В приложении   5 графа 3 строка 1 цифры «2111,2» заменить цифрами «2117,0»

      3. В приложении   6 графа 10 строка 1 цифры «4210,4» заменить цифрами «4216,2»

      4. В приложении   7 графа 10 строка 1 цифры «4210,4» заменить цифрами «4216,2»

      5. В приложении   8 графа 10 строка 1 цифры «4210,4» заменить цифрами «4216,2»

          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Берегово-Сыресевского

сельского поселения                                                                                     А. К. Пискайкин